1
Erro! Apenas o documento principal.

[image: image1.png]

Estado do Rio Grande do Sul

                PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

                  Gabinete de Compras, Licitações e Contratos.
Erro! Apenas o documento principal.

AVISO DE TRANFERÊNCIA DE ABERTURA
CONCORRÊNCIA 12/2015  - CONSTRUÇÃO DE ELEMENTOS DE DRENAGEM PLUVIAL E PAVIMENTAÇÃO – SMI.
O Município do Rio Grande torna público para fins de intimação e conhecimento dos interessados que fica remarcada a data de abertura do Processo Licitatório Concorrência 12/2015 para o dia 04 de Fevereiro de 2016 as 9:30hs.
Rio Grande, 12 de janeiro de 2016.
Helena Gomes
                           1
                           1